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Fortsatt lönsam tillväxt 
 
Det First North noterade bolaget DONE Management & Systems redovisar en försäljning för 
årets tredje kvartal om 22,5 (20,7) MSEK, vilket innebär en tillväxt på 9 procent.  

- För att skapa fortsatt tillväxt har vi gjort flertalet rekryteringar för att stärka vårt 
kunderbjudande. Det är naturligtvis glädjande att detta har lett till en ökad omsättning. Därtill 
är det tillfredsställande att denna tillväxt inte har skett på bekostnad av vår lönsamhet, säger 
Dones VD Peter Heuman. 

- Affärsområdet Done Interactive, inriktat mot digitala medier, fortsätter påvisa en god 
utveckling. De rekryteringar vi gör sker företrädesvis inom detta affärs område och är en 
direkt konsekvens av våra nya och befintliga kunders ökade efterfrågan på våra digitala 
lösningar. Vi konstaterar också att Done Interactives erbjudande förflyttar oss högre upp i 
värdekedjan och närmare beslutsfattarna.  Vi gör ytterligare framåtriktade satsningar inom 
detta område genom att addera strategisk kompetens. Dessa satsningar grundar sig i en 
tydlig trend att marknadskommunikation i ökad utsträckning flyttas från tryckta till digitala 
medier. Done har en tydlig ambition att vara en erkänd och självklar leverantör av digitala 
medier. Därav är det vår målsättning att fortsätta att göra lönsamma investeringar för att 
växa inom detta område, både organiskt och genom möjliga förvärv. 

- Done har profilerat sig som en aktör inom mediebranschen med bred kompetens och en 
tydlig ansats att vara närvarande i de segment där störst tillväxt förväntas. Genom att 
ständigt möta våra kunders efterfrågan och vara lyhörda för marknadens förändringar, 
känner jag tillförsikt inför möjligheten att kunna rapportera om fortsatt tillväxt för Done även 
framöver, avslutar VD Peter Heuman. 
 

FÖR MER INFORMATION KONTAKTA:  
Peter Heuman, VD Done 

Tel 08-729 94 00, peter.heuman@done.se 

 

DONE I KORTHET 
Done är ett av Nordens ledande företag inom medieproduktion. Done erbjuder kvalitetssäkrad 
medieproduktion till marknadsavdelningar, reklambyråer, tidnings- och bokförlag samt tryckerier. 
Slutprodukten är exempelvis webbsidor, webbkampanjer, annonser, magasin, kataloger, 
årsredovisningar och kontorstrycksaker. 


